
Instruktion om hur klubbarna ansöker om pengar från RF, idrottslyftet och 
skolsamverkan. 

1. Länk till respektive distriktsförbund hittar du nedan. 
2. Klicka på ditt distriktsförbund. 
3. Klicka på idrottslyftet och vidare på skolsamverkan. 
4. Där finner du en elektronisk blankett för ansökan. 

Se gärna på exempel på ansökan 

 

Kontaktpersoner distriktidrottsförbund 

Här finner du kontaktpersoner för Idrottslyftet i distriktsidrottsförbunden. Vill du ha 
övergripande information om hur respektive distriktsidrottsförbund arbetar med 
området "samverkan förening/skola" under Idrottslyftet år 3 (1 juli 2009 - 30 juni 
2010) 

Blekinges Idrottsförbund 
Anläggningar samt skolsamverkan:  
Fredrik Olsson 
Telefon: 0455-194 03, 0733-91 77 44 
E-post: fredrik.olsson@blekingeidrott.k.se   

Dalarnas Idrottsförbund 
Anläggningar:  
David Bergström 
Telefon: 023-454 85, 070-275 74 50  
E-post: david.bergstrom@dalaidrotten.se  

Skolsamverkan: 
Catharina Jonsson 
Telefon: 023-454 87, 0702-75 74 14 
E-post: catharina.jonsson@dalaidrotten.se  

Gotlands Idrottsförbund 
Anläggningar: 
Patrik Oscarsson 
Telefon: 070-550 29 80 
E-post: patrik.oscarsson@gotsport.se   

Skolsamverkan: 
Anita Gandå 
Telefon: 0498-20 70 53 
E-post: anita.gi@gotsport.se 

  

mailto:fredrik.olsson@blekingeidrott.k.se
mailto:david.bergstrom@dalaidrotten.se
mailto:catharina.jonsson@dalaidrotten.se
mailto:patrik.oscarsson@gotsport.se
mailto:anita.gi@gotsport.se


Gästriklands Idrottsförbund 
Anläggningar: 
Ann-Gerd Bergdahl 
Telefon: 026- 65 72 52, 070-672 51 31 
E-post: anngerd.bergdahl@gastidr.se 

Skolsamverkan: 
Henrik Persson 
E-post:  henrik.persson@gastidr.se 
Telefon 026-65 72 61, 070-597 80 86 

Hallands Idrottsförbund 
Anläggningar:  
Peter Gårdestedt 
Telefon: 070-289 90 32 
E-post: pg@hallandsidrotten.n.se 

Skolsamverkan: 
Rauni Hannula 
Telefon: 035-17 74 08, 070-289 90 35 
E-post: rh@hallandsidrotten.n.se 

Hälsinglands Idrottsförbund 
Anläggningar: 
Mats Tjernberg 
Telefon: 0270-42 92 07, 070-223 63 23 
E-post: mats.tjernberg@hidrott.se 

Skolsamverkan: 
Mats Olsson 
Telefon: 0270-42 92 21, 070-222 38 97 
E-post: matso@hidrott.se 

Jämtland/Härjedalens Idrottsförbund 
Anläggningar:  
John-Rune Wikén 
Telefon: 070-270 34 38 
E-post: john-rune.wiken@jhidrott.rf.se     

Skolsamverkan: 
Roger Ek 
Telefon: 070-270 34 38 
E-post: roger.ek@jhidrott.rf.se   

Norrbottens Idrottsförbund 
Anläggningar samt skolsamverkan: 
Michael Fleuron 
Telefon: 070-651 16 78 
E-post: michael.fleuron@norrbotten.rf.se  

mailto:anngerd.bergdahl@gastidr.se
mailto:henrik.persson@gastidr.se
mailto:pg@hallandsidrotten.n.se
mailto:rh@hallandsidrotten.n.se
mailto:mats.tjernberg@hidrott.se
mailto:matso@hidrott.se
mailto:john-rune.wiken@jhidrott.rf.se
mailto:roger.ek@jhidrott.rf.se
mailto:michael.fleuron@norrbotten.rf.se


Skåneidrotten 
Anläggningar: 
Mats Werne 
Telefon: 0703-85 75 00 
E-post: mats.werne@skaneidrotten.se  

Skolsamverkan: 
Helen Gustavsson 
Telefon: 040 – 600 59 14 
helen.gustavsson@skaneidrotten.se 

Smålandsidrotten 
Anläggningar samt skolsamverkan: 
Per Edén 
Telefon: 070-508 91 14 
E-post: per.eden@smalandsidrotten.se  

Stockholms idrottsförbund 
Anläggningar: 
Ulf Backlund  
Telefon: 070-527 40 12 
E-post: ulf.backlund@stockholmsidrotten.se 

Skolsamverkan: 
Anders Nissar 
Telefon: 08-627 46 06 
E-post: anders.nissar@stockholmsidrotten.se 

Sörmlandsidrotten 
Anläggningar: 
Jonas Essman 
Telefon: 0730-49 71 19 
E-post: jonas.essman@sormland.rf.se 

Skolsamverkan: 
Tomas Stridh 
Telefon: 016-16 09 00 
E-post: tomas.stridh@sormland.rf.se 

Upplands Idrottsförbund 
Anläggningar: 
Madeleine Hedin 
Telefon: 073-778 51 31 
E-post: madeleine.hedin@uppland.rf.se 

Skolsamverkan: 
Madeleine Andersson 
Telefon:070 – 625 9981  
E-post: madeleine.andersson@uppland.rf.se  
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Värmlands Idrottsförbund 
Anläggningar:  
Per Dalebjer  
Telefon: 070-246 52 22       
E-post: per.dalebjer@varmland.rf.se                                       

Skolsamverkan:  
Petra Ericson 
Telefon: 054- 13 28 10 
E-post: petra.ericson@varmland.rf.se 

Västerbottens Idrottsförbund 
Anläggningar samt skolsamverkan: 
Leif Bingebo 
Telefon: 070 - 312 03 31 
E-post: leif.bingebo@vbidrott.rf.se 

Västergötlands Idrottsförbund 
Anläggningar:  
Sture Gustafsson  
Telefon: 0500- 44 77 71    
E-post:sture@sisu.o.se                                      

Skolsamverkan: 
Magnus Södervall     
Telefon: 070-512 82 34 
E-post: magnus.sodervall@westgotasport.se 
  
Västernorrlands Idrottsförbund 
Anläggningar:  
Mats Hamberg 
Telefon: 070.681 84 46 
E-post: mats.hamberg@vnidrott.rf.se 

Skolsamverkan:  
Per Kunkell 
Telefon: 070-580 58 68 
E-post: Per.kunkell@vnidrott.rf.se 
 
 
Västmanlands Idrottsförbund 
Anläggningar: 
Thomas Eklund 
Telefon: 070-520 55 24 
E-post: thomas.eklund@vstm.rf.se  

Skolsamverkan:  
Kerstin Rofelt 
Telefon: 021-104819, 070-518 46 92  
E-post: kerstin.rofelt@sisu.vstm.rf.se  
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Västsvenska Idrottsförbundet 
Anläggningar:  
Johan Gadd 
Telefon: 0709-26 58 72 
E-post: johan.gadd@vsif.o.se  

Skolsamverkan: 
Susanne Eriksson 
Telefon: 0522 - 44 00 06 
E-post: susanne.eriksson@vsif.o.se 

Örebro läns Idrottsförbund 
Anläggningar:  
Jonas Andersson 
Telefon: 019-17 55 30 
E-post: jonas.andersson@olif.se 

Skolsamverkan: 
Peter Bergvall Virtanen 
Telefon: 019-17 55 95 
E-post: peter.b.virtanen@olif.se  

Östergötlands Idrottsförbund 
Anläggningar:  
Kjell Augustsson 
Telefon: 0708 - 12 22 73 
E-post: kjell.augustsson@osterg.rf.se 

Skolsamverkan: 
Bo Kindgren 
Telefon: 013-203352, 0708-16 92 18 
E-post: bo.kindgren@osterg.rf.se 

Lolita Bladh 
Telefon: 013-20 33 38 
E-post: lolita.bladh@rf.se 
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